

**FAKTÚRA: 670434385***Jaske*

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 921 01 Piešťany IČ DPH : SK2020395982 DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670434385 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 04.11.2024 Dátum splatnosti : 18.11.2024 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 04.11.2024
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Číslo účtu : 6627015000 / 1111 IBAN : SK2111110000006627015000 SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Obchodný register : Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T Výpis z OR OS
Miesto určenia : Detské jasle Hodžova 38 Trnava		Odberteľ : Stredisko sociálnej starostlivosti 57847 VI. Clementisa 51 917 01 Trnava
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 32NM125DI10p Dodávka Č. objednávky : mail Vnútorň doklad : 630 453066 stefancova		DIČ: 2021176245 Tel. číslo : jedalen.clementisa@sss.trnava.sk; lu IČ DPH: SK2021176245 IČO: 17639760
Balil : Halčin Michal 145 Obch. zástupca : 696T Novodomcová - Tender		Prijemca :

PČ	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Vajcia slep., M., 3CZ tried. kvality "A" čerstvé	60,000	ks	2,0 bal	0,130	20	0,156	7,80	9,36
2.	Čaj Tradičný čierny klasik 30g (20x1,5g) Vitto	5,000	ks	0,2 bal	0,390	20	0,468	1,95	2,34
3.	Čaj Ov. Záhradná zmes 40g Vitto (20x2g)	5,000	ks	0,2 bal	0,390	20	0,468	1,95	2,34
4.	SZ Kukurica 340g vak. EO CBA	12,000	ks	1,0 bal	0,710	20	0,852	8,52	10,22
5.	Cest. Količka 500g semol. Japavo	10,000	ks	0,5 bal	0,590	20	0,708	5,90	7,08
6.	Cukor kryštál 1kg	10,000	ks	1,0 bal	0,810	20	0,972	8,10	9,72
7.	Droždie pek. lis. 42g Uniferm	12,000	ks	0,5 bal	0,150	20	0,180	1,80	2,16
8.	ML. Mlieko trv. 1,5% 1L TAMI UHT	120,000	ks	10,0 bal	0,510	10	0,561	61,20	67,32
9.	ML. Šľahačka trvanl. 250ml 30% UHT Tami	27,000	ks	1,0 bal	0,810	20	0,972	21,87	26,24
10.	Syr Eidam cca 3kg 45% neúdená tehla Goldy	3,113	kg		4,260	20	5,112	13,26	15,91
11.	Termix 90g vanilkový Nika	40,000	ks	1,7 bal	0,220	20	0,264	8,80	10,56
12.	Krupica detská 500g Pohr. Ruskov	5,000	ks	0,2 bal	0,370	20	0,444	1,85	2,22
13.	Múka 1kg 00 extra Trenčan hladká	10,000	ks	1,0 bal	0,400	20	0,480	4,00	4,80
14.	Múka 1kg polohr Trenčan výber.	10,000	ks	1,0 bal	0,400	20	0,480	4,00	4,80
15.	Strúhanka 500g Drahovce	5,000	ks	0,5 bal	0,920	20	1,104	4,60	5,52
16.	Tuk Maslo 250g Babička čerstvé	8,000	ks	0,5 bal	1,480	10	1,628	11,84	13,02
17.	Tuk Palma Masl. dobré ráno 60% 400g	24,000	ks	3,0 bal	1,600	20	1,920	38,40	46,08

Hmotnosť: 201,70 kg

① Stredisko sociálnej starostlivosti Vladimíra Clementisa 51, Trnava	
Dátum: 04.11.2024	
Číslo záznamu: 1477	Číslo spisu:
Prílohy/listy: 1	Vybavuje: HOLKOVIČ

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č. 18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od +4°C do +8°C

Vystavil : PN Antoškova Ľubica

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 670434385

Schválil :

FAVYD/135/JMS